документа

Руководитель
организации

директор школы

(личная
подпись)

(должность)

Н.Н.Иванова
(расшифровка подг

Нижнетанайская средняя школа филиал МБОУ ДСШ

№2

по

ОКПО

(наименование организации)

 Номер

документа

Дата

составления

ПРИКАЗ 88/1 01.09.2023

«Об утверждении меню»

В соответствии с требованиями СанПиН 2,3/2.4.3590-20 и в связи с

началом нового 2023-2024 учебного года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить меню для школьной столовой в Нижнетанайской средней

школе филиале  МБОУ ДСШ № 2 на 2023- 2024 учебный год, для каждой

возрастной группы детей.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

		2023-10-16T11:19:28+0700
	с. Дзержинское
	Иванова Нина Николаевна
	Я являюсь автором этого документа